РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2018                                 с.Зеньковка                                           № 5

«Об утверждении стоимости
услуг по погребению»

      В соответствии с п.22 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также пункта 3 статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению на территории Зеньковского сельсовета на 2018 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 февраля 2018 года.

    Глава Зеньковского сельсовета                                 Н.В.Полунина

                                                                                                                        Приложение № 1
К постановлению от 15.02.2018 № 5
Главы Зеньковского сельсовета

СОГЛАСОВАНО:                                           СОГЛАСОВАНО:
Начальник  УПРФ                                           Начальник УСЗН
В г.Благовещенск                                            в Константиновском районе
________________                                          __________ Е.А.Красильникова

Перечень услуг по погребению на 2018 год

	№ п/п
	Услуги
	Стоимость
(руб)

	1.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3411,70

	2.
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	1500

	3.
	Погребение
	2500

	4.
	ИТОГО
	7411,70

[bookmark: _GoBack]